
 Sivu: 1  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

 Lähtölista
 Kilpailu: Nuorisouinnit 2017
 Kilpailun paikkakunta: Oulu

 Järjestäjä: Oulun Uinti

       Laji 26, 200m Selkäuinti Naiset  Loppukilpailut (4)
         Oletettu alkamisaika 09:30
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anastasia Parfenova  2004  04A195  KemjK  25m  _______
     2  Emily Majors  2002  02A409  VUS-VSS  25m  _______
     3  Juuli Kinnunen  2004  04A549  SWIM  50m  3:32.26  3:32.26  _______
     4  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  25m  3:14.80  3:18.80  _______
     5  Ida Rantala  2002  02A937  VUS-VSS  50m  3:22.52  3:22.52  _______
     6  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  OU  25m  _______
     7  Emma Jormanainen  2003  03A789  VUS-VSS  25m  _______
     8  Ninni Eriksson  2003  03A657  VUS-VSS  25m  _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  3:07.82  3:07.82  _______
     2  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  50m  3:06.49  3:06.49  _______
     3  Viivi Kylkisalo  2004  04A388  VUS-VSS  50m  3:00.39  3:00.39  _______
     4  Ellen Vuollet  2001  01A169  VUS-VSS  25m  2:54.32  2:58.32  _______
     5  Joanna Lehto  2002  02A646  VUS-VSS  25m  2:55.26  2:59.26  _______
     6  Julia Piisilä  2004  04A867  KemPy  25m  2:58.65  3:02.65  _______
     7  Siiri Tiilikka  2004  04A253  VUS-VSS  25m  3:03.28  3:07.28  _______
     8  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  3:17.46  3:17.46  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iiris Jurmu  2003  03A615  KemPy  50m  2:55.65  2:55.65  _______
     2  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  2:52.19  2:52.19  _______
     3  Anni-Maria Laakso  2003  03A207  Plaani  25m  2:42.31  2:46.31  _______
     4  Ella Hulkki  2004  04A200  VUS-VSS  25m  2:41.17  2:45.17  _______
     5  Petra Kivi  2003  03A153  VUS-VSS  50m  2:46.01  2:46.01  _______
     6  Jenny Grangärd  2003  03A151  VUS-VSS  25m  2:43.04  2:47.04  _______
     7  Anniina Kylkisalo  2001  01A990  VUS-VSS  25m  2:49.31  2:53.31  _______
     8  Tara Korkiakoski  2003  03A152  VUS-VSS  25m  2:51.79  2:55.79  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Haglund  2003  03A493  VUS-VSS  25m  2:37.32  2:41.32  _______
     2  Denize Korkiakoski  1999  99A474  VUS-VSS  25m  2:36.45  2:40.45  _______
     3  Martta Nygård  2003  03A230  OU  25m  2:27.16  2:31.16  _______
     4  Petra Äkkinen  2000  00A150  VUS-VSS  25m  2:20.73  2:24.73  _______
     5  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  2:23.78  2:27.78  _______
     6  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  2:36.10  2:36.10  _______
     7  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  25m  2:37.05  2:41.05  _______
     8  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  25m  2:39.75  2:43.75  _______

       Laji 27, 200m Selkäuinti Miehet  Loppukilpailut (3)
         Oletettu alkamisaika 09:45
         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Valdemar Peltonen  2002  02B190  VUS-VSS  25m  _______
     4  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  3:38.49  3:42.49  _______
     5  Alex Nygård  1996  96A172  VUS-VSS  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 2  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 27, 200m Selkäuinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 09:45
         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Teemu Oksakari  2003  03A161  VUS-VSS  25m  2:56.96  3:00.96  _______
     3  Kirill Helsing  2002  02A658  VUS-VSS  25m  2:50.92  2:54.92  _______
     4  Elias Kalliokoski  2003  03A531  VUS-VSS  25m  2:46.68  2:50.68  _______
     5  Emil Saha  2003  03A067  VUS-VSS  25m  2:50.53  2:54.53  _______
     6  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  50m  3:00.24  3:00.24  _______
     7  Simo Kangasmaa  2003  03A658  VUS-VSS  50m  3:15.43  3:15.43  _______
     8                    _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  2:37.47  2:41.47  _______
     2  Alex Lydman  2003  03A218  VUS-VSS  25m  2:27.63  2:31.63  _______
     3  Jiri Järvinen  2001  01A304  SWIM  50m  2:25.64  2:25.64  _______
     4  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  2:08.77  2:12.77  _______
     5  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  2:20.43  2:24.43  _______
     6  Hugo Mattola  2001  01A074  HK  25m  2:22.56  2:26.56  _______
     7  Juuso Syrjälä  2001  01B002  VUS-VSS  25m  2:35.69  2:39.69  _______
     8  Simon Ravals  2003  03A528  VUS-VSS  25m  2:44.56  2:48.56  _______

       Laji 28, 50m Perhosuinti Naiset  Loppukilpailut (13)
         Oletettu alkamisaika 09:57
         Erä 1 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Rosa-Maria Alaraasakka  1996  96B082  OU  25m  _______
     4  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  25m  54.29  55.29  _______
     5  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iina Hulkki  2006  06A179  VUS-VSS  25m  50.54  51.54  _______
     2  Aada Suotula  2004  04B088  OU  50m  50.90  50.90  _______
     3  Inka Tolonen  2006  06A460  OuLo  50m  49.74  49.74  _______
     4  Raita Virtanen  2005  05A530  KemjK  25m  46.91  47.91  _______
     5  Reetta Keränen  2006  06A296  HAHE  25m  47.35  48.35  _______
     6  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  25m  49.87  50.87  _______
     7  Riia Koskenkari  2004  04A662  OU  50m  51.27  51.27  _______
     8  Sofia Kivelä  2005  05A575  KemPy  25m  51.10  52.10  _______

         Erä 3 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  25m  46.03  47.03  _______
     2  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  45.19  46.19  _______
     3  Linnéa Nygård  2002  02A173  VUS-VSS  25m  44.11  45.11  _______
     4  Saga Tuisku  2005  05A593  KemTU  25m  43.93  44.93  _______
     5  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  43.96  44.96  _______
     6  Lotta Kaarre  2005  05A721  KemPy  25m  44.34  45.34  _______
     7  Denise Palonen  2005  05A241  SWIM  50m  46.84  46.84  _______
     8  Ellen Williamsson  2006  06A398  VUS-VSS  25m  46.87  47.87  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 3  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 28, 50m Perhosuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 09:57
         Erä 4 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Salla Lehtimäki  2002  02B135  VUS-VSS  25m  43.64  44.64  _______
     2  Unna Teppo  2003  03B050  RoiUS  50m  44.35  44.35  _______
     3  Emmi Palo  2003  03A487  KemUS  50m  43.46  43.46  _______
     4  Tilde Löfqvist  2004  04A869  VUS-VSS  25m  41.29  42.29  _______
     5  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  25m  42.04  43.04  _______
     6  Sara Ruotsalainen  2003  03B135  VUS-VSS  25m  42.80  43.80  _______
     7  Milla Marttila  2005  05A452  KemPy  25m  43.50  44.50  _______
     8  Katariina Koivuranta  2005  05A446  KemPy  25m  43.74  44.74  _______

         Erä 5 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Sorri  2003  03A726  SWIM  50m  39.50  39.50  _______
     2  Veera Laakkonen  2003  03A241  Plaani  25m  37.73  38.73  _______
     3  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  25m  37.52  38.52  _______
     4  Sara Ikonen  2002  02B137  VUS-VSS  25m  37.16  38.16  _______
     5  Hilla-Elli Ryynänen  2000  00B111  OU  25m  37.31  38.31  _______
     6  Gitta Nukala  2004  04B020  VUS-VSS  50m  38.61  38.61  _______
     7  Inka Karjalainen  2004  04A711  OU  25m  37.79  38.79  _______
     8  Carola Huntus  2003  03B158  SWIM  50m  40.91  40.91  _______

         Erä 6 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emilia Juutilainen  2004  04A789  RoiUS  50m  37.60  37.60  _______
     2  Pirita Hautala  2004  04B022  VUS-VSS  50m  37.05  37.05  _______
     3  Emma Mangeloja  2003  03A757  SWIM  25m  35.73  36.73  _______
     4  Anniina Kylkisalo  2001  01A990  VUS-VSS  50m  35.80  35.80  _______
     5  Hanna Rantanen  2002  02A808  KemUS  50m  36.63  36.63  _______
     6  Inka Metiäinen  2003  03A640  SWIM  50m  36.80  36.80  _______
     7  Noora Kuparinen  2004  04A288  SWIM  50m  37.40  37.40  _______
     8  Ruusu Nieminen  2002  02B264  SWIM  50m  37.99  37.99  _______

         Erä 7 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  25m  34.21  35.21  _______
     2  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  35.08  35.08  _______
     3  Senni Keisu  2001  01A419  OuLo  50m  34.95  34.95  _______
     4  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  34.38  34.38  _______
     5  Peppi Hölsö  2003  03A727  VUS-VSS  25m  33.75  34.75  _______
     6  Riikka Korpi  1998  98A656  OuLo  50m  35.07  35.07  _______
     7  Viivi Tonteri  2004  04A452  OU  25m  34.19  35.19  _______
     8  Reeta Kallunki  2003  03A236  OU  25m  34.71  35.71  _______

         Erä 8 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Heta Järvenpää  2001  01A065  HK  25m  33.07  34.07  _______
     2  Milla Lackman  1997  97A316  OuLo  50m  33.65  33.65  _______
     3  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  32.29  33.29  _______
     4  Peppi Palokangas  2002  02A100  SWIM  50m  33.10  33.10  _______
     5  Cecilia Raudaskoski  2002  02B205  SWIM  50m  33.12  33.12  _______
     6  Hanna Mangeloja  2001  01B126  SWIM  50m  33.40  33.40  _______
     7  Riina Koskinen  2001  01A085  SWIM  50m  33.91  33.91  _______
     8  Merja Miesmaa  1994  94A970  OuLo  50m  34.24  34.24  _______

         Erä 9 (13) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  32.68  32.68  _______
     2  Nelle Ojakippola  2001  01A440  ViesU  50m  32.59  32.59  _______
     3  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  50m  32.05  32.05  _______
     4  Saara Svahn  2001  01A172  JIlves  50m  31.82  31.82  _______
     5  Ida-Maria Juntunen  1999  99A061  KemPy  50m  31.91  31.91  _______
     6  Nelli Uusitalo  1999  99A377  Plaani  50m  32.10  32.10  _______
     7  Amanda Paukkunen  2002  02A895  SWIM  50m  32.65  32.65  _______
     8  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  25m  31.87  32.87  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 4  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 28, 50m Perhosuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 09:57
         Erä 10 (13) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  50m  49.18  49.18  _______
     2  Eevi Hirvasoja  2007  07A244  HAHE  50m  46.99  46.99  _______
     3  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  50m  43.72  43.72  _______
     4  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  50m  38.84  38.84  _______
     5  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  50m  40.48  40.48  _______
     6  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  50m  44.98  44.98  _______
     7  Joanna Högback  2007  07A150  VUS-VSS  50m  48.61  48.61  _______
     8  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  50.19  51.19  _______

         Erä 11 (13) (11 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  25m  46.15  47.15  _______
     2  Pinja Junttari  2006  06A106  KemTU  25m  44.79  45.79  _______
     3  Janina Paakkolanvaara  2006  06A113  KemTU  50m  41.46  41.46  _______
     4  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  25m  38.41  39.41  _______
     5  Anna Kortesalmi  2006  06A003  RoiUS  50m  40.23  40.23  _______
     6  Fia Stenman  2006  06A349  VUS-VSS  50m  43.24  43.24  _______
     7  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  50m  46.63  46.63  _______
     8  Aurora Rantala  2006  06A303  OuLo  50m  47.38  47.38  _______

         Erä 12 (13) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eveliina Vakkuri  2005  05A392  KemTU  50m  42.54  42.54  _______
     2  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  50m  42.14  42.14  _______
     3  Aada Hirvasoja  2005  05A577  HAHE  50m  41.56  41.56  _______
     4  Elina Turunen  2005  05A444  OU  50m  36.62  36.62  _______
     5  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  37.76  37.76  _______
     6  Vilma Utriainen  2005  05A461  KemPy  25m  40.84  41.84  _______
     7  Milla Siira  2005  05A720  KemPy  25m  41.45  42.45  _______
     8  Kerttu Törmälä  2005  05A503  KemPy  25m  41.55  42.55  _______

         Erä 13 (13) (13 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sonja Portin  1998  98A105  OuLo  50m  31.38  31.38  _______
     2  Saana Luokkanen  1999  99A029  KemPy  50m  30.98  30.98  _______
     3  Veera Kivirinta  1995  95A668  OU  25m  27.26  28.26  _______
     4  Mimosa Jallow  1994  94A395  Plaani  50m  26.92  26.92  _______
     5  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  26.56  27.56  _______
     6  Laura Lahtinen  2003  03A386  OU  50m  29.84  29.84  _______
     7  Seela Peuralahti  2001  01A205  OU  50m  31.06  31.06  _______
     8  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  50m  31.66  31.66  _______

       Laji 29, 50m Perhosuinti Miehet  Loppukilpailut (8)
         Oletettu alkamisaika 10:12
         Erä 1 (8) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  25m  52.91  53.91  _______
     3  Marat Trubichkin  2003  03B207  SWIM  50m  43.24  43.24  _______
     4  Aapo Pyyhtinen  2002  02A911  SWIM  50m  41.31  41.31  _______
     5  Joona Suorsa  2003  03A708  OU  25m  40.86  41.86  _______
     6  Luka Honkanen  2003  03A672  SWIM  50m  43.81  43.81  _______
     7  Tomas Watson  2003  03B226  OU  25m  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 5  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 29, 50m Perhosuinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 10:12
         Erä 2 (8) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  50m  38.43  38.43  _______
     2  Oskari Ketonen  2002  02A648  VUS-VSS  50m  37.37  37.37  _______
     3  Olli Elo  2002  02A121  SWIM  25m  36.28  37.28  _______
     4  Jaakko Hietikko  2002  02A460  KemPy  50m  34.44  34.44  _______
     5  Veikko Pyyhtinen  2002  02A910  SWIM  25m  35.77  36.77  _______
     6  Arttu Kojonen  2000  00B137  VUS-VSS  50m  37.37  37.37  _______
     7  Aleksanteri Angelva  2001  01A173  RoiUS  25m  36.73  37.73  _______
     8  Perttu Ylä-Sahra  1994  94A357  Plaani  50m  39.57  39.57  _______

         Erä 3 (8) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hugo Mattola  2001  01A074  HK  25m  31.59  32.59  _______
     2  Anton Ylihannu  2001  01A041  OU  50m  31.69  31.69  _______
     3  Pyry Kurkinen  1998  98A462  SWIM  50m  29.92  29.92  _______
     4  Eetu Malvela  2000  00B072  Plaani  50m  29.81  29.81  _______
     5  Niklas Laine  2002  02A111  Plaani  50m  29.89  29.89  _______
     6  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  25m  29.54  30.54  _______
     7  Valtteri Taskinen  2002  02A093  OU  50m  32.06  32.06  _______
     8  Joonas Järvi  2002  02A227  VUS-VSS  25m  32.39  33.39  _______

         Erä 4 (8) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  50m  29.56  29.56  _______
     2  Veeti Veijonen  2001  01A297  SWIM  50m  29.12  29.12  _______
     3  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  50m  28.93  28.93  _______
     4  Anssi Hätälä  1994  94A080  OU  50m  27.98  27.98  _______
     5  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  50m  28.78  28.78  _______
     6  Juho Anttila  2000  00A041  OU  50m  29.11  29.11  _______
     7  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  28.40  29.40  _______
     8  Veikko Romppainen  2000  00A321  OU  50m  29.68  29.68  _______

         Erä 5 (8) (11 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  50m  48.75  48.75  _______
     2  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  50m  45.59  45.59  _______
     3  Ilari Hatunen  2006  06A076  VUS-VSS  50m  43.42  43.42  _______
     4  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  36.58  36.58  _______
     5  Kalle Pesälä  2006  06A178  KemPy  25m  41.68  42.68  _______
     6  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  50m  44.49  44.49  _______
     7  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  47.92  47.92  _______
     8                    _______

         Erä 6 (8) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Arttu Venemies  2005  05A599  SWIM  25m  49.20  50.20  _______
     2  Adam Björkstrand  2005  05A478  VUS-VSS  50m  41.51  41.51  _______
     3  Tuomas Romsi  2005  05A325  KemUS  50m  39.91  39.91  _______
     4  Sisu Sorri  2005  05A017  SWIM  50m  36.47  36.47  _______
     5  Nikita Semach  2005  05A100  SWIM  50m  36.82  36.82  _______
     6  Aleksanteri Nissinen  2005  05A016  SWIM  50m  41.39  41.39  _______
     7  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  50m  43.33  43.33  _______
     8  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  25m  51.99  52.99  _______

         Erä 7 (8) (13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  25m  _______
     2  Olli Alanko  2004  04A924  VUS-VSS  50m  51.16  51.16  _______
     3  Touko Riipinen  2004  04B044  SWIM  50m  40.36  40.36  _______
     4  Arttu Haipus  2004  04A723  KemPy  25m  36.78  37.78  _______
     5  Eetu Haipus  2004  04A718  KemPy  25m  36.92  37.92  _______
     6  Otso Kotila  2004  04A434  OuLo  25m  47.90  48.90  _______
     7  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  25m  50.73  51.73  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 6  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 29, 50m Perhosuinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 10:12
         Erä 8 (8) (14 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Werner Heräjärvi  1999  99A844  Plaani  50m  27.52  27.52  _______
     2  Samuli Lahti  1995  95B132  VUS-VSS  50m  27.43  27.43  _______
     3  Riku Ylikärppä  1998  98A041  KemUS  50m  27.33  27.33  _______
     4  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  50m  25.63  25.63  _______
     5  Lauri Hatunen  1998  98A200  VUS-VSS  50m  26.89  26.89  _______
     6  Aleksi Ekström  1996  96B007  VUS-VSS  50m  27.36  27.36  _______
     7  Alexander Kislitsyn  2001  01A981  SWIM  50m  27.46  27.46  _______
     8  Severi Lieto  1998  98A153  OU  50m  27.87  27.87  _______

       Laji 30, 100m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (22)
         Oletettu alkamisaika 10:21
         Erä 1 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Maria Issakainen  2006  06A787  OU  25m  _______
     3  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  25m  _______
     4  Emma Olivia Mattila  2007  07A008  OU  50m  1:57.93  1:57.93  _______
     5  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  _______
     6  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  25m  1:46.40  1:48.40  _______
     2  Saaga Lehmus  2007  07A120  LrU  25m  1:45.05  1:47.05  _______
     3  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  25m  1:44.39  1:46.39  _______
     4  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  25m  1:42.02  1:44.02  _______
     5  Elina Jaako  2007  07A382  OU  50m  1:45.89  1:45.89  _______
     6  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  1:46.51  1:46.51  _______
     7  Jenny Kukkonen  1994  94A208  OuLo  25m  1:45.82  1:47.82  _______
     8  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  50m  1:48.98  1:48.98  _______

         Erä 3 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iisa Koskenkari  2006  06A676  OU  50m  1:40.54  1:40.54  _______
     2  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  50m  1:39.81  1:39.81  _______
     3  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  25m  1:35.80  1:37.80  _______
     4  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  50m  1:36.98  1:36.98  _______
     5  Iina Hulkki  2006  06A179  VUS-VSS  50m  1:37.19  1:37.19  _______
     6  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  50m  1:38.44  1:38.44  _______
     7  Anni Toivonen  2007  07A372  OU       25m  1:38.46  1:40.46  _______
     8  Isabella Yu  2006  06A475  OU  25m  1:39.50  1:41.50  _______

         Erä 4 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aada Suotula  2004  04B088  OU  50m  1:32.50  1:32.50  _______
     2  Jenna Nissilä  2005  05A942  OU  50m  1:32.24  1:32.24  _______
     3  Ellen Williamsson  2006  06A398  VUS-VSS  50m  1:31.10  1:31.10  _______
     4  Juuli Kinnunen  2004  04A549  SWIM  25m  1:28.86  1:30.86  _______
     5  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  50m  1:30.88  1:30.88  _______
     6  Raita Virtanen  2005  05A530  KemjK  25m  1:29.91  1:31.91  _______
     7  Nea Harjulahti  2005  05A917  OU  50m  1:32.35  1:32.35  _______
     8  Annika Koistinen  2004  04A600  OuLo  50m  1:32.56  1:32.56  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 7  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 30, 100m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 10:21
         Erä 5 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emilia Kivijärvi  2004  04A673  RoiUS  25m  1:28.07  1:30.07  _______
     2  Iina Tapaninen  2006  06A343  OuLo  25m  1:26.92  1:28.92  _______
     3  Neta Siponmaa  2005  05A875  KemUS  25m  1:26.70  1:28.70  _______
     4  Sanni Taskinen  2003  03A831  SWIM  50m  1:26.21  1:26.21  _______
     5  Helmi Viertorinne  2003  03A826  SWIM  50m  1:27.03  1:27.03  _______
     6  Aurora Rantala  2006  06A303  OuLo  50m  1:28.87  1:28.87  _______
     7  Unna Teppo  2003  03B050  RoiUS  25m  1:27.74  1:29.74  _______
     8  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  50m  1:30.72  1:30.72  _______

         Erä 6 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Sorri  2003  03A726  SWIM  50m  1:25.77  1:25.77  _______
     2  Lotta Heino  2004  04B016  OU  50m  1:25.25  1:25.25  _______
     3  Elizaveta Salmela  2005  05A861  ViesU  25m  1:22.09  1:24.09  _______
     4  Vilja Peltokorpi  2004  04A068  KemPy  50m  1:23.35  1:23.35  _______
     5  Niina Nevala  2002  02B288  ViesU  50m  1:23.93  1:23.93  _______
     6  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  25m  1:22.72  1:24.72  _______
     7  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  50m  1:25.46  1:25.46  _______
     8  Sofia Kivelä  2005  05A575  KemPy  50m  1:25.86  1:25.86  _______

         Erä 7 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tilde Löfqvist  2004  04A869  VUS-VSS  50m  1:22.98  1:22.98  _______
     2  Suvi Riipinen  2003  03B162  SWIM  50m  1:22.51  1:22.51  _______
     3  Lotta Kaarre  2005  05A721  KemPy  25m  1:20.43  1:22.43  _______
     4  Milla Siira  2005  05A720  KemPy  50m  1:21.83  1:21.83  _______
     5  Jenna Korpilahti  2005  05A673  VUS-VSS  50m  1:22.02  1:22.02  _______
     6  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  1:20.45  1:22.45  _______
     7  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  25m  1:20.67  1:22.67  _______
     8  Sani Nätynki  2005  05A430  SCR  25m  1:21.27  1:23.27  _______

         Erä 8 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aada Hirvasoja  2005  05A577  HAHE  50m  1:21.21  1:21.21  _______
     2  Saana Näsi  2004  04A952  KemUS  50m  1:20.95  1:20.95  _______
     3  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  50m  1:20.25  1:20.25  _______
     4  Salla Lehtimäki  2002  02B135  VUS-VSS  50m  1:19.62  1:19.62  _______
     5  Saana Uusitalo  2005  05A529  OuLo  50m  1:19.64  1:19.64  _______
     6  Veera Välivainio  2005  05A645  VUS-VSS  50m  1:20.71  1:20.71  _______
     7  Sara Ruotsalainen  2003  03B135  VUS-VSS  50m  1:21.10  1:21.10  _______
     8  Emmi Palo  2003  03A487  KemUS  25m  1:19.27  1:21.27  _______

         Erä 9 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kerttu Törmälä  2005  05A503  KemPy  50m  1:19.26  1:19.26  _______
     2  Reeta Kallunki  2003  03A236  OU  50m  1:18.65  1:18.65  _______
     3  Emilia Juutilainen  2004  04A789  RoiUS  25m  1:16.16  1:18.16  _______
     4  Aada Tourunen  2004  04A323  SWIM  50m  1:17.52  1:17.52  _______
     5  Iida Saraniemi  2003  03A421  RoiUS  50m  1:17.86  1:17.86  _______
     6  Matilda Holmlund  2005  05A734  VUS-VSS  50m  1:18.33  1:18.33  _______
     7  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  1:19.20  1:19.20  _______
     8  Milla Marttila  2005  05A452  KemPy  50m  1:19.35  1:19.35  _______

         Erä 10 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lotta Niskanen  2002  02B229  OuLo  50m  1:16.82  1:16.82  _______
     2  Anna Kajosmäki  2004  04A310  SWIM  50m  1:16.15  1:16.15  _______
     3  Saga Alisa Bruun  2003  03A670  OU  25m  1:13.29  1:15.29  _______
     4  Ella Uusitalo  2003  03A145  JIlves  25m  1:12.66  1:14.66  _______
     5  Anastasia Parfenova  2004  04A195  KemjK  50m  1:15.07  1:15.07  _______
     6  Hilla-Elli Ryynänen  2000  00B111  OU  50m  1:16.05  1:16.05  _______
     7  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  25m  1:14.27  1:16.27  _______
     8  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  50m  1:17.23  1:17.23  _______
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       Laji 30, 100m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 10:21
         Erä 11 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hanna-Maria Korpilähde  2004  04A536  RoiUS  50m  1:14.36  1:14.36  _______
     2  Peppi Hölsö  2003  03A727  VUS-VSS  50m  1:13.51  1:13.51  _______
     3  Julia Piisilä  2004  04A867  KemPy  50m  1:13.47  1:13.47  _______
     4  Noora Kuparinen  2004  04A288  SWIM  50m  1:13.33  1:13.33  _______
     5  Ella Hulkki  2004  04A200  VUS-VSS  25m  1:11.44  1:13.44  _______
     6  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  50m  1:13.49  1:13.49  _______
     7  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  50m  1:14.13  1:14.13  _______
     8  Pirita Hautala  2004  04B022  VUS-VSS  50m  1:14.63  1:14.63  _______

         Erä 12 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Saana Järvinen  2003  03A761  SWIM  50m  1:12.09  1:12.09  _______
     2  Anniina Haarala  2004  04A019  VUS-VSS  25m  1:09.73  1:11.73  _______
     3  Silja Kanto  2000  00A879  KemUS  50m  1:11.42  1:11.42  _______
     4  Netta Vesanen  2000  00A868  SWIM  50m  1:11.25  1:11.25  _______
     5  Mimosa Seijari  2001  01B195  SWIM  25m  1:09.25  1:11.25  _______
     6  Hanna Rantanen  2002  02A808  KemUS  50m  1:11.68  1:11.68  _______
     7  Maija Björkholm  2003  03A211  VUS-VSS  25m  1:09.80  1:11.80  _______
     8  Gitta Nukala  2004  04B020  VUS-VSS  50m  1:12.68  1:12.68  _______

         Erä 13 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Petra Kivi  2003  03A153  VUS-VSS  25m  1:08.30  1:10.30  _______
     2  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  50m  1:09.99  1:09.99  _______
     3  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  50m  1:09.55  1:09.55  _______
     4  Siiri Pellinen  2003  03A581  SWIM  50m  1:08.39  1:08.39  _______
     5  Anniina Kylkisalo  2001  01A990  VUS-VSS  25m  1:06.82  1:08.82  _______
     6  Mari Hekkala  2000  00A082  OU  25m  1:07.65  1:09.65  _______
     7  Ellen Vuollet  2001  01A169  VUS-VSS  25m  1:08.14  1:10.14  _______
     8  Anniina Pavas  1994  94A459  Plaani  25m  1:08.52  1:10.52  _______

         Erä 14 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  50m  1:08.01  1:08.01  _______
     2  Inna Pajuluoma  1999  99A141  OuLo  50m  1:07.60  1:07.60  _______
     3  Anni Rajaniemi  2000  00A259  OU  50m  1:07.26  1:07.26  _______
     4  Emily Majors  2002  02A409  VUS-VSS  25m  1:05.03  1:07.03  _______
     5  Ronja Nätynki  2002  02A807  SCR  50m  1:07.17  1:07.17  _______
     6  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  50m  1:07.39  1:07.39  _______
     7  Merja Miesmaa  1994  94A970  OuLo  25m  1:05.61  1:07.61  _______
     8  Senni Keisu  2001  01A419  OuLo  50m  1:08.02  1:08.02  _______

         Erä 15 (22) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Willman  2001  01A189  OuLo  50m  1:06.85  1:06.85  _______
     2  Pauliina Lohilahti  2002  02A196  OuLo  50m  1:06.46  1:06.46  _______
     3  Saara Svahn  2001  01A172  JIlves  50m  1:05.70  1:05.70  _______
     4  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  1:03.40  1:05.40  _______
     5  Nelli Uusitalo  1999  99A377  Plaani  25m  1:03.69  1:05.69  _______
     6  Katriina Korpi  2000  00A190  OuLo  50m  1:05.76  1:05.76  _______
     7  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  1:06.79  1:06.79  _______
     8  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  25m  1:04.97  1:06.97  _______

         Erä 16 (22) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  50m  1:33.60  1:33.60  _______
     2  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  50m  1:28.38  1:28.38  _______
     3  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  25m  1:23.32  1:25.32  _______
     4  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  25m  1:15.50  1:17.50  _______
     5  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  50m  1:18.80  1:18.80  _______
     6  Joanna Högback  2007  07A150  VUS-VSS  50m  1:25.96  1:25.96  _______
     7  Aada-Julia Laakso  2007  07A041  Plaani  50m  1:31.31  1:31.31  _______
     8  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  25m  1:36.91  1:38.91  _______
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       Laji 30, 100m Vapaauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 10:21
         Erä 17 (22) (11 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  50m  1:27.23  1:27.23  _______
     2  Hannah Lamminmäki  2006  06A351  VUS-VSS  50m  1:17.58  1:17.58  _______
     3  Anni Turunen  2006  06A416  VUS-VSS  50m  1:16.80  1:16.80  _______
     4  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  50m  1:12.94  1:12.94  _______
     5  Sara Seppänen  2006  06A236  OuLo  50m  1:16.38  1:16.38  _______
     6  Fia Stenman  2006  06A349  VUS-VSS  50m  1:17.13  1:17.13  _______
     7  Reetta Keränen  2006  06A296  HAHE  50m  1:26.67  1:26.67  _______
     8  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  50m  1:27.45  1:27.45  _______

         Erä 18 (22) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elina Turunen  2005  05A444  OU  50m  1:17.67  1:17.67  _______
     2  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  50m  1:15.99  1:15.99  _______
     3  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  25m  1:11.46  1:13.46  _______
     4  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  50m  1:08.36  1:08.36  _______
     5  Saara Niemi  2005  05A356  OU  50m  1:09.19  1:09.19  _______
     6  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  OU  50m  1:14.79  1:14.79  _______
     7  Katariina Koivuranta  2005  05A446  KemPy  50m  1:17.54  1:17.54  _______
     8  Vilma Utriainen  2005  05A461  KemPy  50m  1:18.16  1:18.16  _______

         Erä 19 (22) (13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nea Parkatti  2004  04A345  SWIM  50m  1:11.10  1:11.10  _______
     2  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  1:10.13  1:10.13  _______
     3  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  50m  1:09.00  1:09.00  _______
     4  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  50m  1:04.71  1:04.71  _______
     5  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  50m  1:07.99  1:07.99  _______
     6  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  50m  1:09.29  1:09.29  _______
     7  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  1:08.98  1:10.98  _______
     8  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  1:11.43  1:11.43  _______

         Erä 20 (22) (14 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella Ohra-Aho  2003  03A882  Plaani  25m  1:05.63  1:07.63  _______
     2  Tara Korkiakoski  2003  03A152  VUS-VSS  50m  1:07.08  1:07.08  _______
     3  Anni-Maria Laakso  2003  03A207  Plaani  50m  1:06.32  1:06.32  _______
     4  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  1:03.79  1:03.79  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  50m  1:03.98  1:03.98  _______
     6  Venla Säntti  2003  03A589  OU  25m  1:04.42  1:06.42  _______
     7  Ninni Eriksson  2003  03A657  VUS-VSS  25m  1:05.13  1:07.13  _______
     8  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  1:08.30  1:08.30  _______

         Erä 21 (22) (15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Cecilia Raudaskoski  2002  02B205  SWIM  50m  1:06.14  1:06.14  _______
     2  Peppi Palokangas  2002  02A100  SWIM  50m  1:05.01  1:05.01  _______
     3  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  25m  1:02.25  1:04.25  _______
     4  Sara Virtanen  2002  02A887  SWIM  25m  1:01.10  1:03.10  _______
     5  Katariina Kourula  2002  02A350  KemUS  50m  1:03.11  1:03.11  _______
     6  Viivi Merisalo  2002  02A419  SWIM  50m  1:04.28  1:04.28  _______
     7  Viivi Koivisto  2002  02A226  VUS-VSS  50m  1:06.13  1:06.13  _______
     8  Juliana Niinisalo  2002  02B004  VUS-VSS  25m  1:04.40  1:06.40  _______

         Erä 22 (22) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ida-Maria Juntunen  1999  99A061  KemPy  50m  1:05.12  1:05.12  _______
     2  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  50m  1:03.86  1:03.86  _______
     3  Heta Järvenpää  2001  01A065  HK  50m  1:03.46  1:03.46  _______
     4  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  25m  59.52  1:01.52  _______
     5  Nelle Ojakippola  2001  01A440  ViesU  50m  1:03.40  1:03.40  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  1:01.70  1:03.70  _______
     7  Malla Huusko  1999  99A357  OuLo  50m  1:03.97  1:03.97  _______
     8  Sanni Lampi  2001  01A133  SWIM  25m  1:03.22  1:05.22  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 10  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 31, 100m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (11)
         Oletettu alkamisaika 11:00
         Erä 1 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Jean Väisänen  2006  06A360  OU  25m  _______
     3  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  _______
     4  Onni Toiviainen  2005  05A706  VUS-VSS  25m  1:31.98  1:33.98  _______
     5  Atte Huuki  2005  05A652  OuLo  25m  1:33.04  1:35.04  _______
     6  Eliel Kelloniemi  2007  07A361  KemjK  25m  _______
     7  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Valtteri Kanstrén  2003  03B042  OuLo  25m  1:26.26  1:28.26  _______
     2  Olli Alanko  2004  04A924  VUS-VSS  50m  1:26.27  1:26.27  _______
     3  Onni Kelloniemi  2004  04A997  KemjK  25m  1:22.95  1:24.95  _______
     4  Alex Kortesalmi  2004  04A187  RoiUS  25m  1:20.36  1:22.36  _______
     5  Tomas Watson  2003  03B226  OU  50m  1:23.99  1:23.99  _______
     6  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  25m  1:23.41  1:25.41  _______
     7  Oskari Piirainen  2004  04A943  OU  50m  1:27.45  1:27.45  _______
     8  Joel Hassinen  2005  05A879  OU  25m  1:31.08  1:33.08  _______

         Erä 3 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Luka Honkanen  2003  03A672  SWIM  50m  1:19.65  1:19.65  _______
     2  Timo Elo  2004  04A164  SWIM  50m  1:16.88  1:16.88  _______
     3  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  1:13.64  1:15.64  _______
     4  Marat Trubichkin  2003  03B207  SWIM  50m  1:15.12  1:15.12  _______
     5  Simo Kangasmaa  2003  03A658  VUS-VSS  50m  1:15.51  1:15.51  _______
     6  Jere Hannuksela  2004  04A877  HAHE  25m  1:14.73  1:16.73  _______
     7  Niilo Suhonen  2004  04A403  SWIM  50m  1:18.08  1:18.08  _______
     8  Joona Suorsa  2003  03A708  OU  50m  1:19.91  1:19.91  _______

         Erä 4 (11) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  50m  1:14.72  1:14.72  _______
     2  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  25m  1:11.82  1:13.82  _______
     3  Jaakko Hietikko  2002  02A460  KemPy  25m  1:09.77  1:11.77  _______
     4  Oliver Kela  2002  02A668  SCR  25m  1:05.59  1:07.59  _______
     5  Sihan Yu  2003  03A332  OU  25m  1:09.30  1:11.30  _______
     6  Arttu Kojonen  2000  00B137  VUS-VSS  50m  1:12.68  1:12.68  _______
     7  Perttu Ylä-Sahra  1994  94A357  Plaani  50m  1:13.93  1:13.93  _______
     8  Kalle Huttunen  2002  02A728  OuLo  50m  1:14.98  1:14.98  _______

         Erä 5 (11) (11 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  25m  1:28.55  1:30.55  _______
     2  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  1:24.77  1:24.77  _______
     3  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  50m  1:21.04  1:21.04  _______
     4  Julius Schroderus  2006  06A155  KemPy  50m  1:16.45  1:16.45  _______
     5  Kalle Pesälä  2006  06A178  KemPy  50m  1:16.79  1:16.79  _______
     6  Ilari Hatunen  2006  06A076  VUS-VSS  50m  1:23.05  1:23.05  _______
     7  Eetu Huuki  2006  06A364  OuLo  25m  1:28.37  1:30.37  _______
     8  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  25m  1:37.43  1:39.43  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 11  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 31, 100m Vapaauinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 11:00
         Erä 6 (11) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  50m  1:24.90  1:24.90  _______
     2  Adam Björkstrand  2005  05A478  VUS-VSS  50m  1:21.42  1:21.42  _______
     3  Vilho Tikkanen  2005  05A224  SWIM  50m  1:15.85  1:15.85  _______
     4  Sisu Sorri  2005  05A017  SWIM  50m  1:14.67  1:14.67  _______
     5  Arttu Venemies  2005  05A599  SWIM  50m  1:15.50  1:15.50  _______
     6  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  25m  1:18.05  1:20.05  _______
     7  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  25m  1:21.45  1:23.45  _______
     8  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  50m  1:28.05  1:28.05  _______

         Erä 7 (11) (13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Touko Riipinen  2004  04B044  SWIM  50m  1:12.15  1:12.15  _______
     2  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  1:10.30  1:10.30  _______
     3  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  25m  1:07.23  1:09.23  _______
     4  Markus Veckman  2004  04A104  SWIM  50m  1:07.42  1:07.42  _______
     5  Arttu Haipus  2004  04A723  KemPy  50m  1:09.03  1:09.03  _______
     6  Magnus Kuitunen  2004  04A088  OU  50m  1:09.40  1:09.40  _______
     7  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  50m  1:11.80  1:11.80  _______
     8  Eetu Haipus  2004  04A718  KemPy  50m  1:13.50  1:13.50  _______

         Erä 8 (11) (14 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  1:06.66  1:06.66  _______
     2  Tuukka Harju  2003  03A544  VUS-VSS  25m  1:04.47  1:06.47  _______
     3  Elias Kalliokoski  2003  03A531  VUS-VSS  50m  1:03.24  1:03.24  _______
     4  Alex Lydman  2003  03A218  VUS-VSS  50m  57.78  57.78  _______
     5  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  1:02.98  1:02.98  _______
     6  Simon Ravals  2003  03A528  VUS-VSS  50m  1:04.75  1:04.75  _______
     7  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  50m  1:06.52  1:06.52  _______
     8  Maksim Geimonen  2003  03A427  IU  50m  1:08.45  1:08.45  _______

         Erä 9 (11) (15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  25m  1:04.20  1:06.20  _______
     2  Julius Nyberg  2002  02A459  JIlves  50m  1:05.31  1:05.31  _______
     3  Niklas Laine  2002  02A111  Plaani  25m  1:00.54  1:02.54  _______
     4  Esa Hyrynkangas  2002  02B072  OuLo  50m  1:01.85  1:01.85  _______
     5  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  50m  1:02.12  1:02.12  _______
     6  Aleksi Romsi  2002  02B091  KemUS  50m  1:02.76  1:02.76  _______
     7  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  50m  1:06.03  1:06.03  _______
     8  Niklas Raesalmi  2002  02A657  OU  25m  1:04.26  1:06.26  _______

         Erä 10 (11) (16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aleksanteri Angelva  2001  01A173  RoiUS  25m  1:15.11  1:17.11  _______
     2  Jiri Järvinen  2001  01A304  SWIM  50m  1:02.26  1:02.26  _______
     3  Veeti Veijonen  2001  01A297  SWIM  50m  1:01.18  1:01.18  _______
     4  Alexander Kislitsyn  2001  01A981  SWIM  50m  57.71  57.71  _______
     5  Atte Lindholm  2001  01A874  SWIM  25m  58.98  1:00.98  _______
     6  Aaro Kangasmaa  2001  01A471  VUS-VSS  50m  1:02.10  1:02.10  _______
     7  Lukas Kalliokoski  2001  01A417  OU  50m  1:03.21  1:03.21  _______
     8                    _______

         Erä 11 (11) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oskari Valkonen  1999  99A903  SWIM  50m  1:01.87  1:01.87  _______
     2  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  25m  58.05  1:00.05  _______
     3  Werner Heräjärvi  1999  99A844  Plaani  25m  54.51  56.51  _______
     4  Jimi Kallio  1993  93A802  VUS-VSS  50m  54.97  54.97  _______
     5  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  25m  53.11  55.11  _______
     6  Severi Lieto  1998  98A153  OU  50m  59.34  59.34  _______
     7  Veikko Romppainen  2000  00A321  OU  50m  1:01.44  1:01.44  _______
     8  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  1:02.11  1:02.11  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 12  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 32, 200m Rintauinti Naiset  Loppukilpailut (6)
         Oletettu alkamisaika 11:19
         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Raita Virtanen  2005  05A530  KemjK  25m  _______
     4  Isabella Yu  2006  06A475  OU  25m  _______
     5  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Sorri  2003  03A726  SWIM  25m  _______
     2  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  25m  _______
     3  Jenna Salonen  2004  04A689  OU  50m  4:06.79  4:06.79  _______
     4  Sara Ikonen  2002  02B137  VUS-VSS  25m  3:43.39  3:49.39  _______
     5  Helmi Viertorinne  2003  03A826  SWIM  50m  3:53.13  3:53.13  _______
     6  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  25m  4:01.36  4:07.36  _______
     7  Sanni Taskinen  2003  03A831  SWIM  25m  _______
     8                    _______

         Erä 3 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Siiri Tiilikka  2004  04A253  VUS-VSS  50m  3:40.22  3:40.22  _______
     2  Anna Kajosmäki  2004  04A310  SWIM  50m  3:30.97  3:30.97  _______
     3  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  25m  3:18.20  3:24.20  _______
     4  Iiris Jurmu  2003  03A615  KemPy  25m  3:15.16  3:21.16  _______
     5  Ruusu Nieminen  2002  02B264  SWIM  50m  3:23.87  3:23.87  _______
     6  Carola Huntus  2003  03B158  SWIM  50m  3:26.29  3:26.29  _______
     7  Linnéa Nygård  2002  02A173  VUS-VSS  50m  3:31.75  3:31.75  _______
     8  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  3:43.40  3:43.40  _______

         Erä 4 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Riina Koskinen  2001  01A085  SWIM  50m  3:14.35  3:14.35  _______
     2  Saana Järvinen  2003  03A761  SWIM  25m  3:05.79  3:11.79  _______
     3  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  25m  3:05.39  3:11.39  _______
     4  Viivi Kylkisalo  2004  04A388  VUS-VSS  50m  3:11.18  3:11.18  _______
     5  Katariina Kourula  2002  02A350  KemUS  25m  3:05.28  3:11.28  _______
     6  Martta Nygård  2003  03A230  OU  50m  3:11.57  3:11.57  _______
     7  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  50m  3:13.77  3:13.77  _______
     8  Noora Leppänen  2001  01A088  SWIM  50m  3:18.17  3:18.17  _______

         Erä 5 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jenny Grangärd  2003  03A151  VUS-VSS  25m  2:58.70  3:04.70  _______
     2  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  25m  2:57.17  3:03.17  _______
     3  Seela Peuralahti  2001  01A205  OU  50m  2:59.00  2:59.00  _______
     4  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  25m  2:52.49  2:58.49  _______
     5  Inka Metiäinen  2003  03A640  SWIM  25m  2:52.71  2:58.71  _______
     6  Emma Jormanainen  2003  03A789  VUS-VSS  25m  2:57.05  3:03.05  _______
     7  Ronja Nätynki  2002  02A807  SCR  25m  2:58.39  3:04.39  _______
     8  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  3:03.12  3:09.12  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 13  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 32, 200m Rintauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:19
         Erä 6 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Petra Äkkinen  2000  00A150  VUS-VSS  25m  2:49.68  2:55.68  _______
     2  Heidi Kivioja  2000  00B005  SCV  50m  2:49.78  2:49.78  _______
     3  Emma Haglund  2003  03A493  VUS-VSS  50m  2:47.13  2:47.13  _______
     4  Laura Lahtinen  2003  03A386  OU  25m  2:37.65  2:43.65  _______
     5  Martta Ruuska  2003  03A582  SWIM  50m  2:47.01  2:47.01  _______
     6  Jenna Miettinen  1999  99A920  VUS-VSS  25m  2:42.00  2:48.00  _______
     7  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  50m  2:55.19  2:55.19  _______
     8  Siiri Pellinen  2003  03A581  SWIM  25m  2:50.71  2:56.71  _______

       Laji 33, 200m Rintauinti Miehet  Loppukilpailut (3)
         Oletettu alkamisaika 11:44
         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Tuukka Harju  2003  03A544  VUS-VSS  25m  _______
     4  Lasse Kukkula  2002  02B184  OU  25m  3:31.91  3:37.91  _______
     5  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  50m  3:56.85  3:56.85  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Joel Hassinen  2005  05A879  OU  50m  3:33.15  3:33.15  _______
     2  Aapo Pyyhtinen  2002  02A911  SWIM  25m  3:05.22  3:11.22  _______
     3  Valdemar Peltonen  2002  02B190  VUS-VSS  25m  3:03.46  3:09.46  _______
     4  Teemu Oksakari  2003  03A161  VUS-VSS  25m  3:01.76  3:07.76  _______
     5  Olli Elo  2002  02A121  SWIM  25m  3:02.92  3:08.92  _______
     6  Oskari Ketonen  2002  02A648  VUS-VSS  50m  3:10.79  3:10.79  _______
     7  Joonas Järvi  2002  02A227  VUS-VSS  25m  3:09.79  3:15.79  _______
     8                    _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Juuso Syrjälä  2001  01B002  VUS-VSS  50m  2:59.56  2:59.56  _______
     2  Aaro Kangasmaa  2001  01A471  VUS-VSS  25m  2:45.26  2:51.26  _______
     3  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  50m  2:44.47  2:44.47  _______
     4  Atte Lindholm  2001  01A874  SWIM  25m  2:26.93  2:32.93  _______
     5  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  50m  2:40.55  2:40.55  _______
     6  Kirill Helsing  2002  02A658  VUS-VSS  25m  2:40.15  2:46.15  _______
     7  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  50m  2:54.94  2:54.94  _______
     8  Veikko Pyyhtinen  2002  02A910  SWIM  25m  3:01.39  3:07.39  _______

       Laji 34, 50m Selkäuinti Naiset  Loppukilpailut (14)
         Oletettu alkamisaika 11:57
         Erä 1 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nelle Ojakippola  2001  01A440  ViesU  25m  _______
     2  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  25m  _______
     3  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  50m  1:08.95  1:08.95  _______
     4  Riia Koskenkari  2004  04A662  OU  50m  1:01.55  1:01.55  _______
     5  Peppilotta Isoaho  2007  07A466  VaajUS  50m  1:03.36  1:03.36  _______
     6  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  _______
     7  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  25m  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 14  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 34, 50m Selkäuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:57
         Erä 2 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  25m  59.66  1:00.66  _______
     2  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  50m  56.33  56.33  _______
     3  Emma Olivia Mattila  2007  07A008  OU  25m  54.64  55.64  _______
     4  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  25m  53.21  54.21  _______
     5  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  50m  55.14  55.14  _______
     6  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  25m  55.03  56.03  _______
     7  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  50m  57.92  57.92  _______
     8  Jenny Kukkonen  1994  94A208  OuLo  50m  1:00.92  1:00.92  _______

         Erä 3 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Denise Palonen  2005  05A241  SWIM  50m  53.16  53.16  _______
     2  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  50m  52.67  52.67  _______
     3  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  50m  51.57  51.57  _______
     4  Niina Nevala  2002  02B288  ViesU  50m  49.37  49.37  _______
     5  Aada-Julia Laakso  2007  07A041  Plaani  50m  49.41  49.41  _______
     6  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  50m  51.73  51.73  _______
     7  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  50m  52.78  52.78  _______
     8  Saaga Lehmus  2007  07A120  LrU  25m  53.05  54.05  _______

         Erä 4 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Ruotsalainen  2003  03B135  VUS-VSS  50m  47.06  47.06  _______
     2  Saana Näsi  2004  04A952  KemUS  50m  46.06  46.06  _______
     3  Unna Teppo  2003  03B050  RoiUS  25m  43.44  44.44  _______
     4  Gitta Nukala  2004  04B020  VUS-VSS  25m  43.16  44.16  _______
     5  Vilja Peltokorpi  2004  04A068  KemPy  25m  43.29  44.29  _______
     6  Hilla-Elli Ryynänen  2000  00B111  OU  50m  45.23  45.23  _______
     7  Saga Alisa Bruun  2003  03A670  OU  50m  46.32  46.32  _______
     8  Salla Lehtimäki  2002  02B135  VUS-VSS  50m  47.28  47.28  _______

         Erä 5 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emilia Kivijärvi  2004  04A673  RoiUS  25m  42.04  43.04  _______
     2  Tilde Löfqvist  2004  04A869  VUS-VSS  50m  42.77  42.77  _______
     3  Juliana Niinisalo  2002  02B004  VUS-VSS  50m  41.50  41.50  _______
     4  Viivi Koivisto  2002  02A226  VUS-VSS  50m  41.25  41.25  _______
     5  Suvi Riipinen  2003  03B162  SWIM  50m  41.30  41.30  _______
     6  Ida Rantala  2002  02A937  VUS-VSS  25m  41.12  42.12  _______
     7  Hanna-Maria Korpilähde  2004  04A536  RoiUS  25m  41.84  42.84  _______
     8  Pirita Hautala  2004  04B022  VUS-VSS  25m  42.74  43.74  _______

         Erä 6 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  39.95  40.95  _______
     2  Joanna Lehto  2002  02A646  VUS-VSS  50m  40.43  40.43  _______
     3  Anastasia Parfenova  2004  04A195  KemjK  25m  39.28  40.28  _______
     4  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  38.52  39.52  _______
     5  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  50m  39.89  39.89  _______
     6  Iida Saraniemi  2003  03A421  RoiUS  25m  39.28  40.28  _______
     7  Emma Mangeloja  2003  03A757  SWIM  50m  40.80  40.80  _______
     8  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  25m  40.17  41.17  _______

         Erä 7 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella Uusitalo  2003  03A145  JIlves  50m  39.13  39.13  _______
     2  Viivi Tonteri  2004  04A452  OU  50m  38.91  38.91  _______
     3  Ellen Vuollet  2001  01A169  VUS-VSS  25m  37.38  38.38  _______
     4  Peppi Hölsö  2003  03A727  VUS-VSS  50m  37.85  37.85  _______
     5  Ella Ohra-Aho  2003  03A882  Plaani  50m  37.89  37.89  _______
     6  Netta Vesanen  2000  00A868  SWIM  50m  38.56  38.56  _______
     7  Hanna Mangeloja  2001  01B126  SWIM  50m  39.03  39.03  _______
     8  Veera Laakkonen  2003  03A241  Plaani  25m  38.33  39.33  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 34, 50m Selkäuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:57
         Erä 8 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Petra Kivi  2003  03A153  VUS-VSS  25m  36.17  37.17  _______
     2  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  25m  36.08  37.08  _______
     3  Sofia Saukko  2001  01A634  SCR  25m  35.79  36.79  _______
     4  Iiris Jurmu  2003  03A615  KemPy  50m  36.56  36.56  _______
     5  Anni-Maria Laakso  2003  03A207  Plaani  50m  36.71  36.71  _______
     6  Iina Elorinne  2002  02A605  KemPy  25m  36.08  37.08  _______
     7  Emily Majors  2002  02A409  VUS-VSS  50m  37.16  37.16  _______
     8  Emilia Juutilainen  2004  04A789  RoiUS  50m  37.56  37.56  _______

         Erä 9 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella Hulkki  2004  04A200  VUS-VSS  25m  35.47  36.47  _______
     2  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  50m  36.13  36.13  _______
     3  Senni Jouhten  2002  02A428  KemPy  25m  34.57  35.57  _______
     4  Katriina Korpi  2000  00A190  OuLo  50m  35.46  35.46  _______
     5  Heta Järvenpää  2001  01A065  HK  25m  34.52  35.52  _______
     6  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  34.69  35.69  _______
     7  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  25m  35.27  36.27  _______
     8  Saara Svahn  2001  01A172  JIlves  25m  35.55  36.55  _______

         Erä 10 (14) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nelli Uusitalo  1999  99A377  Plaani  25m  34.22  35.22  _______
     2  Pauliina Lohilahti  2002  02A196  OuLo  50m  34.83  34.83  _______
     3  Viivi Merisalo  2002  02A419  SWIM  50m  34.30  34.30  _______
     4  Mari Hekkala  2000  00A082  OU  25m  32.72  33.72  _______
     5  Denize Korkiakoski  1999  99A474  VUS-VSS  25m  33.16  34.16  _______
     6  Helmi Jouhten  2004  04A360  KemPy  25m  33.53  34.53  _______
     7  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  25m  34.13  35.13  _______
     8  Ida-Maria Juntunen  1999  99A061  KemPy  25m  34.23  35.23  _______

         Erä 11 (14) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eevi Hirvasoja  2007  07A244  HAHE  25m  47.07  48.07  _______
     2  Riialiina Kiljala  2008  08A093  ViesU  50m  47.11  47.11  _______
     3  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  50m  43.90  43.90  _______
     4  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  50m  42.95  42.95  _______
     5  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  50m  43.83  43.83  _______
     6  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  50m  46.57  46.57  _______
     7  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  50m  47.47  47.47  _______
     8  Anni Toivonen  2007  07A372  OU       50m  48.89  48.89  _______

         Erä 12 (14) (11 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Inka Tolonen  2006  06A460  OuLo  50m  50.41  50.41  _______
     2  Peppi Ojakippola  2006  06A464  ViesU  25m  46.49  47.49  _______
     3  Anni Turunen  2006  06A416  VUS-VSS  25m  41.86  42.86  _______
     4  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  25m  36.93  37.93  _______
     5  Sara Seppänen  2006  06A236  OuLo  25m  40.47  41.47  _______
     6  Hannah Lamminmäki  2006  06A351  VUS-VSS  50m  46.55  46.55  _______
     7  Saaga Kähkönen  2006  06A470  ViesU  25m  47.95  48.95  _______
     8  Noora-Maria Linna  2006  06A468  ViesU  50m  51.61  51.61  _______

         Erä 13 (14) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Neta Siponmaa  2005  05A875  KemUS  25m  46.49  47.49  _______
     2  Matilda Holmlund  2005  05A734  VUS-VSS  50m  44.14  44.14  _______
     3  Elina Turunen  2005  05A444  OU  25m  40.48  41.48  _______
     4  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  50m  37.82  37.82  _______
     5  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  50m  38.91  38.91  _______
     6  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  50m  41.52  41.52  _______
     7  Veera Välivainio  2005  05A645  VUS-VSS  50m  45.26  45.26  _______
     8  Jenna Nissilä  2005  05A942  OU  50m  50.23  50.23  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 34, 50m Selkäuinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 11:57
         Erä 14 (14) (13 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  50m  32.99  32.99  _______
     2  Saana Luokkanen  1999  99A029  KemPy  25m  31.78  32.78  _______
     3  Selma Soininen  1999  99A279  Plaani  25m  29.19  30.19  _______
     4  Mimosa Jallow  1994  94A395  Plaani  50m  28.15  28.15  _______
     5  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  28.53  29.53  _______
     6  Sonja Portin  1998  98A105  OuLo  25m  30.94  31.94  _______
     7  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  31.89  32.89  _______
     8  Sanni Lampi  2001  01A133  SWIM  25m  32.09  33.09  _______

       Laji 35, 50m Selkäuinti Miehet  Loppukilpailut (7)
         Oletettu alkamisaika 12:14
         Erä 1 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Ilari Raesalmi  2005  05A281  OU  25m  _______
     3  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  25m  _______
     4  Sampo Jylhä  2005  05A984  OU  50m  1:05.00  1:05.00  _______
     5  Juho Anttila  2000  00A041  OU  25m  _______
     6  Eliel Kelloniemi  2007  07A361  KemjK  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Onni Toiviainen  2005  05A706  VUS-VSS  25m  49.65  50.65  _______
     2  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  46.66  46.66  _______
     3  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  25m  41.58  42.58  _______
     4  Aleksanteri Angelva  2001  01A173  RoiUS  25m  39.87  40.87  _______
     5  Kalle Huttunen  2002  02A728  OuLo  50m  41.81  41.81  _______
     6  Arttu Kojonen  2000  00B137  VUS-VSS  50m  42.58  42.58  _______
     7  Perttu Ylä-Sahra  1994  94A357  Plaani  25m  46.81  47.81  _______
     8  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  50m  54.20  54.20  _______

         Erä 3 (7) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Joonas Järvi  2002  02A227  VUS-VSS  25m  38.17  39.17  _______
     2  Emil Saha  2003  03A067  VUS-VSS  25m  35.81  36.81  _______
     3  Janne Tyni  2000  00B217  OU  25m  35.36  36.36  _______
     4  Oskari Valkonen  1999  99A903  SWIM  25m  32.13  33.13  _______
     5  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  25m  34.88  35.88  _______
     6  Eemeli Kauppila  2002  02B129  OuLo  50m  36.54  36.54  _______
     7  Niklas Raesalmi  2002  02A657  OU  50m  39.04  39.04  _______
     8  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  39.59  40.59  _______

         Erä 4 (7) (11 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  25m  47.61  48.61  _______
     2  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  46.26  46.26  _______
     3  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  25m  43.87  44.87  _______
     4  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  25m  38.87  39.87  _______
     5  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  25m  43.35  44.35  _______
     6  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  50m  45.12  45.12  _______
     7  Eetu Huuki  2006  06A364  OuLo  50m  47.88  47.88  _______
     8  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  50m  50.56  50.56  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 35, 50m Selkäuinti Miehet
         Oletettu alkamisaika 12:14
         Erä 5 (7) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Romsi  2005  05A325  KemUS  25m  44.43  45.43  _______
     2  Adam Björkstrand  2005  05A478  VUS-VSS  25m  42.98  43.98  _______
     3  Sisu Sorri  2005  05A017  SWIM  25m  41.36  42.36  _______
     4  Nikita Semach  2005  05A100  SWIM  25m  36.38  37.38  _______
     5  Aleksanteri Nissinen  2005  05A016  SWIM  50m  42.11  42.11  _______
     6  Vilho Tikkanen  2005  05A224  SWIM  50m  43.09  43.09  _______
     7  Elias Mikkonen  2005  05A583  OuLo  50m  44.11  44.11  _______
     8  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  25m  45.94  46.94  _______

         Erä 6 (7) (13 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Onni Kelloniemi  2004  04A997  KemjK  25m  46.32  47.32  _______
     4  Timo Elo  2004  04A164  SWIM  50m  39.58  39.58  _______
     5  Magnus Kuitunen  2004  04A088  OU  50m  40.85  40.85  _______
     6  Olli Alanko  2004  04A924  VUS-VSS  50m  48.21  48.21  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 7 (7) (14 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  30.95  31.95  _______
     2  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  28.10  29.10  _______
     3  Lauri Hatunen  1998  98A200  VUS-VSS  25m  27.68  28.68  _______
     4  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  25.11  26.11  _______
     5  Janne Lantto  1994  94A666  OuLo  25m  27.07  28.07  _______
     6  Riku Ylikärppä  1998  98A041  KemUS  25m  27.90  28.90  _______
     7  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  50m  31.54  31.54  _______
     8  Hugo Mattola  2001  01A074  HK  50m  32.26  32.26  _______

       Laji 36, 4X50 SKUV 2T+2P T-15/P-16  Loppukilpailut (1)
         Oletettu alkamisaika 13:03
         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Swim 5  2001  SWIM  50m  2:46.98  2:46.98  _______
     2  Swim 3  2001  SWIM  50m  2:32.71  2:32.71  _______
     3  Swim 2  2001  SWIM  50m  2:27.28  2:27.28  _______
     4  Kemus Mix  2002  KemUS  50m  2:12.41  2:12.41  _______
     5  Swim 1  2001  SWIM  50m  2:19.58  2:19.58  _______
     6  Vus-Vss F Seka  2001  VUS-VSS  50m  2:28.63  2:28.63  _______
     7  Swim 4  2001  SWIM  50m  2:42.67  2:42.67  _______
     8                    _______

       Laji 37, 4X100m Sekauinti Naiset  Loppukilpailut (2)
         Oletettu alkamisaika 13:07
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Ou Rollo 1.3  2002  OU  50m  _______
     3  Ou Rollo 1.2  2005  OU  50m  5:53.60  5:53.60  _______
     4  Ou Rollo 1.1  2005  OU  50m  5:16.28  5:16.28  _______
     5  Plaanittaret  1994  Plaani  50m  5:16.93  5:16.93  _______
     6  Kemtu Tytöt [2005]  2005  KemTU  50m  6:15.38  6:15.38  _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat
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       Laji 37, 4X100m Sekauinti Naiset
         Oletettu alkamisaika 13:07
         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Oulo Tytöt 1  2002  OuLo  50m  5:09.45  5:09.45  _______
     2  Oulun Uinti 2 [2003]  2003  OU  50m  4:48.80  4:48.80  _______
     3  Oulo Naiset 1  1998  OuLo  50m  4:42.77  4:42.77  _______
     4  Vus-Vss Naiset 1  1999  VUS-VSS  50m  4:32.48  4:32.48  _______
     5  Oulun Uinti 1 [2003]  2003  OU  50m  4:32.92  4:32.92  _______
     6  Swim 1  2002  SWIM  50m  4:45.58  4:45.58  _______
     7  Swim 2  2002  SWIM  50m  5:01.79  5:01.79  _______
     8  Oulo Naiset 2  2004  OuLo  50m  5:11.43  5:11.43  _______

       Laji 38, 4X100m Sekauinti Miehet  Loppukilpailut (1)
         Oletettu alkamisaika 13:21
         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Swim Pojat 16  2001  SWIM  50m  _______
     2  Ou Rollo  2004  OU  50m  5:31.48  5:31.48  _______
     3  Vus-Vss Miehet 1  1993  VUS-VSS  50m  4:17.07  4:17.07  _______
     4  Ou Miehet [1918]  0  OU  50m  3:54.65  3:54.65  _______
     5  Oulun Uinti [1918]  0  OU  50m  4:15.87  4:15.87  _______
     6  Swim 1  2001  SWIM  50m  4:23.38  4:23.38  _______
     7  Oulo Pojat1 [2004]  2004  OuLo  50m  5:32.02  5:32.02  _______
     8                    _______

       Laji 39, 800m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (3)
         Oletettu alkamisaika 13:38
         Erä 1 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Jenna Korpilahti  2005  05A673  VUS-VSS  25m  _______
     3  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  25m  _______
     4  Senni Jouhten  2002  02A428  KemPy  25m  _______
     5  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  25m  _______
     6  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  _______
     7  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  50m  13:04.23  13:04.23  _______
     2  Veera Laakkonen  2003  03A241  Plaani  50m  11:37.71  11:37.71  _______
     3  Silja Kanto  2000  00A879  KemUS  25m  11:08.02  11:24.02  _______
     4  Maija Björkholm  2003  03A211  VUS-VSS  25m  10:56.20  11:12.20  _______
     5  Anniina Haarala  2004  04A019  VUS-VSS  25m  11:07.00  11:23.00  _______
     6  Viveca Meriläinen  2001  01A746  KemjK  25m  11:21.36  11:37.36  _______
     7  Noora Leppänen  2001  01A088  SWIM  50m  11:46.14  11:46.14  _______
     8  Helmi Jouhten  2004  04A360  KemPy  25m  _______

         Erä 3 (3) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iina Elorinne  2002  02A605  KemPy  25m  10:38.85  10:54.85  _______
     2  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  50m  10:14.30  10:14.30  _______
     3  Venla Säntti  2003  03A589  OU  25m  9:50.66  10:06.66  _______
     4  Jenni Louhimo  2001  01A246  OU  50m  9:58.60  9:58.60  _______
     5  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  25m  9:44.19  10:00.19  _______
     6  Sini Niemi  1993  93A901  TorUS  50m  10:12.43  10:12.43  _______
     7  Martta Ruuska  2003  03A582  SWIM  50m  10:39.52  10:39.52  _______
     8  Amanda Paukkunen  2002  02A895  SWIM  50m  11:03.56  11:03.56  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 19  Päivämäära: 02 huhtikuu 2017  Aika: 08:47:39

       Laji 40, 800m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (2)
         Oletettu alkamisaika 14:17
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  _______
     3  Samu Hanhela  1996  96A202  OU  25m  _______
     4  Jere Hannuksela  2004  04A877  HAHE  25m  _______
     5  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  25m  _______
     6  Anton Kallio  1996  96A189  VUS-VSS  25m  _______
     7  Aleksi Romsi  2002  02B091  KemUS  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  50m  11:17.00  11:17.00  _______
     2  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  10:31.29  10:31.29  _______
     3  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  50m  10:11.70  10:11.70  _______
     4  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  25m  9:09.46  9:25.46  _______
     5  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  9:51.53  9:51.53  _______
     6  Ville Korpilähde  2002  02B141  SCR  25m  10:11.35  10:27.35  _______
     7  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  25m  10:56.46  11:12.46  _______
     8  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  25m  11:47.55  12:03.55  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.25.10, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat


